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Compte de Résultat

31/08/2021 31/08/2020
12 mois 12 mois
CZ> Ventes de marchandises, de produits fabriqués
5 Prestations de services 834
'C:) Productions stockée
7 Production immobilisée
5 Subventions d'exploitation 800 4770
2 Dons
= Cotisations 4377 20 306
8 Legs et donations
o Autres produits de gestion courante 5
Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges
Autres produits
Total des produits d'exploitation 6011 25081
Achats
S Variation de stock
E Autres achats et charges externes 612 325
o Impdts, taxes et versements assimilés 114 288
§ Rémunération du personnel 9320 15796
g Charges sociales 829 2 597
@ Subventions accordées par lassociation
8 Dotation aux amortissements et dépréciations
< Dotation aux provisions
© Autres charges 1786 1832
Total des charges d'exploitation 12 660 20 838
1- RESULTAT COURANT NON FINANCIER (6 650) 4243
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges
% § Intérets et produits financiers 1 4
8a : . T
a £ Dotation aux amortissements et aux depreciations
Intérets et charges financiéeres
£
=@ 2-RESULTAT FINANCIER 1 4
| 3-RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (1+2) (6 648) 4 246
Produits exceptionnels
Charges exceptionnelles
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL
Impdts sur les sociétés
(+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs
(-) Engagements a réaliser sur ressources affectées
TOTAL DES PRODUITS 6012 25085
TOTAL DES CHARGES 12 660 20 838
EXCEDENT ou DEFICIT (6 648) 4 246

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS

VOLONTAIRES EN NATURE

PRODUITS

Bénévolat
Prestations en nature
Dons en nature

CHARGES

Secours en nature

Mise & disposition gratuite de biens et services
Personnel bénévole
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Détail du compte de

Total des produits d'ex ploitaion

Prestations de services

70660000
70672000
70850000

COURS COLLECTIFS
PARTICIPATIONS AUX STAGES
RECETTES ENTRAINEMENTS

Subventions d'ex ploitation

74130000
74500000

Cotisations

75610000
75650000

SUBVENTION CONSEIL GENERAL
AIDE ETAT

RECETTES LICENCES
COTISATION DES ADHERENTS

Autres produits de gestion courante

75800000

PRODUITS DIVERS GEST.COURANTE

Total des charges d'ex ploitation

Autres achats et charges externes

60630000
62260000
62340000
62600000
62610000
62700000

ACHATS FOURNITURES
HONORAIRES
CADEAUX
AFFRANCHISSEMENTS
TELEPHONE

SERVICES BANCAIRES

Impéts, taxes, versements assimilés

63130000

FORMATION PROFESSIONNELLE

Rémunération du personnel

64100000
64190000

Charges sociales

64510000
64520000
64750000

Autres charges

65610000
65620000
65630000
65650000

REMUNERATION DU PERSONNEL
RBT CHOMAGE PARTIEL

COTISATION URSSAF
COTISATIONS MUTUELLE
MEDECINE DU TRAVAIL

LICENCES

LICENCES ADULTES
COTISATIONS DIVERSES
ENGAGEMENT EQUIPES

RESULTAT COURANTNON FINANCIER

RESULTAT FINANCIER

Intéréts et produits financiers

76800000

INTERETS PS CREDIT AGRICOLE

RESULTAT COURANTAVANT IMPOTS

Résultat ex ceptionnel

TOTAL DES PRODUITS

01/09/2020
31/08/2021

6011

834

569
160
105

800
800

4377

1427
2950

12 660

612

538
39

24
12

114
114

9320

12 857
(3538)

829

638
33
158

1786
1701

45
40

(6 650)

(6 648)

6012

12
mois

100,00

13,88

9,47
2,66
1,75

13,31

13,31

72,82

23,74
49,07

210,63

10,18

8,94
0,64

0,40
0,20

1,89
1,89

155,05

213,90
-58,85

13,79

10,61
0,54
2,64

29,71

28,30

0,75
0,67

-110,6

0,02

0,02

0,02

-110,6

100,02
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résultat

01/09/2019 12
31/08/2020 mois

25081 100,00

4770 19,02

1611 642
3159 1259

20 306 80,96

20306 80,96
5 0,02
5 0,02
20838 83,08

325 1,29
197 0,78

73 0,29
7 0,03
48 0,19

288 1,15
288 1,15

15796 62,98
15796 62,98

2597 10,35

2327 9.28

270 1,08

1832 7,30

1789 7,13
43 0,17

4243 16,92

4 0,01
4 0,01

4246 16,93

25 085 100,01

Variations %
(19 070) -76.03

834

569
160
105

(3970) 8323

(811) 50,34
(3159) -100,00

(15930) -78.45

1427
(17 357) 85.47

(5) -100,00

(5) -100,00

(8178) 39,24

287 88,57
(197) -100,00
538
(35) 47.43
(7) -100,00
(24) -50.00
12
(175) 60,56
(175) -60,56

(6 477) 41,00

(2939) -18.61
(3538)

(1768) -68.08
(1 689) -72,58

33
(112) 41,33
(46) -2,51
(88) -4,92
(43) -100,00

45

40

(10 892) -256,73

(2) 6478
(2) 6478
(2) 6478

(10 895) 25656

(19073) 76,03
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Détail du

TOTAL DES CHARGES
Excédent ou déficit de I'exercice
Contributions v olontaires en nature

Charges des contributions volontaires en nature

compte de résultat

01/09/2020 12
31/08/2021

01/09/2019 12

31/08/2020 Variations %

mois mois
12 660 210,63 20838 83,08 (8178) 39.24
(6 648) -110,6 4246 16,93 (10 895) -256,56
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Bilan Actif

31/08/2021 31/08/2020

Brut Amort. et Dépréc. Net Net

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
Frais d'établissement
Frais de recherche et de développement
Concessions brevets droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
Terrains
Constructions
Installations techniques,mat. et outillage indus.
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations grevées de droits
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

ACTIF IMMOBILISE

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)
Participations évaluées selon mise en équival.
Autres participations
Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

TOTAL (1)

STOCKS ETEN-COURS
Matiéres premieres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et Acomptes versés sur commandes

ACTIF CIRCULANT

CREANCES (3)
Créances usagers et comptes rattachés 912
Autres créances

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT
DISPONIBILITES 5028 5028 11278

Charges constatées d'avance
TOTAL ( II) 5028 5028 12 189
Frais d'émission d'emprunt a étaler (@l

Primes de remboursement des obligations ( 1V)
Ecarts de conversion actif (Vv)

COMPTES DE
REGULARISATION

TOTAL ACTIF (1aVI) 5028 5028 12 189

(1) dont droit au bail

(2) dont a moins d'un an

(3) dont a plus d'un an
ENGAGEMENTS RECUS

Legs nets a réaliser : - acceptés par les organes statutairement compétents - autorisés par lorganisme de tutelle
Dons en nature restant a vendre
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Bilan Passif

31/08/2021 31/08/2020
Fonds propres
Fonds associatifs sans droit de reprise 11 580 7334
Dont legs et donations avec contrepartie d'actifs immobilisés,
subventions d'investissements affectées a des biens renouvelables
Ecarts de réévaluation
Réserves
Report a nouveau
Résultat de I'exercice (6 648) 4246
[%2]
= Total des fonds propres 4932 11580
o
o .
ﬁ Autres fonds associatifs
(%2}
2 Fonds associatifs avec droit de reprise
2 - Apports
- Legs et donations
- Subventions d'investissements affectées a des biens renouvelables
Résultats sous controle de tiers financeurs
Droits des propriétaires
Ecarts de réévaluation
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables
Provisions réglementées
Total des autres fonds associatifs
Total des fonds associatifs 4 932 11 580
@ .« . -
S Provisions pour risques
% Provisions pour charges
o .
Total des provisions
Sur subventions de fonctionnement
é é Sur dons manuelk affectés
3 Sur legs et donations affectés
Total des fonds dédiés
DETTES FINANCIERES
= Emprunts obligataires convertibles
@ Autres emprunts obligataires
o Emprunts dettes aupreés des établissements de crédit (2)
e Emprunts et dettes financiéres divers
Avances et acomptes regus sur commandes en cours
DETTES D'EXPLOITATION
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 609
Dettes fiscales et sociales 96
DETTES DIVERSES
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes
Produits constatés d'avance
Total des dettes 96 609
Ecarts de conversion passif
TOTAL PASSIF 5028 12189
Résultat de lexercice exprimé en centimes (6 648,23) 4 246,35
(1) Dont a moins d'un an 96 609
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP
ENGAGEMENTS DONNES
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Détail de I' Actif

01/09/2020
31/08/2021

TOTAL Il - Actif Immobilisé NET

TOTAL Il - Actif Circulant NET

Créances clients, usagers et comptes rattachés
CLIENTS

Disponibilités
CREDIT AGRICOLE
CREDIT AGRICOLE LIVRET A

TOTAL DU BILAN ACTIF

12
mois

5028 100,00

5028 100,00

3801 75,60
1227 24,40

5028 100,00

Mission de présentation des comptes annuels - Voir attestation de I'Expert-Comptable

01/09/2019 12
31/08/2020 mois

12 189 100,00

912 7,48
912 7,48

11278 92,52

10052 8247
1226 10,06

12 189 100,00

Variations

(7 161)

(912)
(912)

(6 250)

(6 251)
1

(7 161)

%

-58,75
-100,0
-100,0
-55,42

-62,19

0,11

-58,75
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Détail du Passif

01/09/2020 12
31/08/2021 mois

TOTAL | - Total des fonds associatifs

Total des fonds propres

Fonds associatif sans droit de reprise
FONDS ASSOCIATIF

Excédent ou déficit de I'exercice

Total des autres fonds associatifs
TOTAL Il - Total des Provisions
TOTAL Il - Total des fonds reportés et dédiés

TOTAL IV - Total des dettes

Dettes fournisseurs et comptes rattachés
FOURNISSEURS

Dettes fiscales et sociales
PREVOYANCE

Total du passif

4932 98,09

4932 98,09

11 580 230,32
11 580 230,32

(6648) 1322

96 1,91

96 1,91
96 1,91

5028 100,00
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01/09/2019
31/08/2020

11 580

11 580

7334
7334

4246

609

609
609

12
mois

95,00

95,00

60,17
60,17

34,84

5,00

5,00
5,00

12 189 100,00

Variations %
(6 648) 5741

(6 648) -57:41

4246 57.90
4246 57.90

(10 895) 2565

(513) -84,24

(609) -100,0
(609) -100,0

96
96

(7 161) -58.75
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Immobilisations
Valeurs Mouvements de l'exercice Valeurs
brutes début Augmentations Diminutions brutes au
dexercice Réévaluations | Acquisions | Viremtp.ap. | Cessions 31/08/2021

CORPORELLES INCORPORELLES

FINANCIERES

Frais d'établissement et de développement

Autres

TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Terrains

Constructions sur sol propre
sur sol d'autrui
instal. agenct aménagement

Instal technique, matériel outillage industriels
Instal., agencement, aménagement divers
Matériel de transport

Matériel de bureau, informatique et mobilier
Emballages récupérables et divers
Immobilisations grévées de droits
Immobilisations corporelles en cours

Avances et acomptes

TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Participations évaluées en équivalence
Autres participations
Autres titres immobilisés

Préts et autres immobilisations financiéres

TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES

TOTAL
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Amortissements

Amortissements Mouvements de I'exercice Amortissements
début _ - au
d'exercice Dotations Diminutions 31/08/2021

Frais d'établissement et de développement

Autres

INCORPORELLES

TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Terrains
Constructions sur sol propre

sur sol d'autrui

instal. agencement aménagement
Instal technique, matériel outillage industriels
Autres instal., agencement, aménagement divers
Matériel de transport
Matériel de bureau, mobilier
Emballages récupérables et divers
Immobilisations grevées de droits

CORPORELLES

TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES

TOTAL
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Créances et Dettes

31/08/2021 1 an au plus plus d'1 an

Créances rattachées a des participations
Préts
Autres immobilisations financieres

Clients douteux ou litigieux

Autres créances clients

Créances représentatives des titres prétés
Personnel et comptes rattachés

Sécurité sociale et autres organismes sociaux
Impdts sur les bénéfices

Taxes sur la valeur ajoutée

Autres impdts, taxes versements assimilés
Divers

Groupe et associés

Débiteurs divers

CREANCES

Charges constatées d'avance

TOTAL DES CREANCES

Préts accordés en cours d'exercice
Remboursements obtenus en cours d'exercice
Préts et avances consentis aux associés (personnes physiques)

31/08/2021 1 an au plus lab5ans plus de 5 ans

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts dettes ets de crédit & 1an max. a lorigine
Emprunts dettes ets de crédit a plus 1 an a lorigine
Emprunts et dettes financiéres divers

Fournisseurs et comptes rattachés

Personnel et comptes rattachés

Sécurité sociale et autres organismes sociaux 96 96
Impéts sur les bénéfices

Taxes sur la valeur ajoutée

Obligations cautionnées

Autres imp0ts, taxes et assimilés

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Groupe et associés

Autres dettes

Dette représentative de titres empruntés

Produits constatés d'avance

DETTES

TOTAL DES DETTES 96 96

Emprunts souscrits en cours d'exercice
Emprunts remboursés en cours d'exercice
Emprunts dettes associés (personnes physiques)
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Tableau de suivi des fonds associatifs

Solde au début
de I'exercice
A

Libellé

Fonds associatifs sans droit de reprise

- Patrimoine intégré 10 052
- Fonds statutaires

- Subventions d'investissement non renouvelables

- Apports sans droit de reprise

- Legs et donations avec contrepartie d'actif
immobilisés

- Subventions d'investissement affectées
a des biens renouvelables

Ecarts de réévaluation sur des biens sans droit de reprise
Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves

Report a nouveau

Résultat de lexercice 4246

Fonds associatifs avec droit de reprise
- Apports
- Legs et donations

- Subventions d'investissement sur biens
renouvelables

Résultats sous controle des tiers financeurs

Droits des propriétaires (Commodat)

Ecarts de réévaluation sur des biens avec droit de reprise
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables

Provisions réglementées

TOTAL 14 298
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Augmentations

B

Diminutions

C

6 251

6 251

Solde a la fin
de I'exercice
D=A+B-C

3801

4246

8 047

11
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Produits et Charges exceptionnels

Total des produits ex ceptionnels
Total des charges exceptionnelles

Résultat ex ceptionnel

Mission de présentation des comptes annuels - Voir attestation de I'Expert-Comptable

31/08/2021

12



[TENNIS CLUB BLANGY PONT L EVEQUE 31/08/2021]

Tableau de Financement

31/08/2021 31/08/2020
Début d'exercice Fin d'exercice Emplois/Ressources Emplois/Ressources
'_
=
% Stocks
% Familles ou éléves 912 (912) 22
LL
= Autres créances
(S
<
TOTAL ACTIF CIRCULANT 912 (912) 22
E
(:)D Fournisseurs 609 609 1168
O . . - .
<= Fournisseurs d'immobilisations
A E
"'E (= Autres dettes 96 (96)
L
a
TOTAL DETTES A COURT TERME 609 96 5ils 1168
BESOIN EN FONDS DE ROULEMENT 303 (96) (399) 1190
g Disponible 11278 5028 (6 250) 3056
L
% Concours bancaires courants &
a soldes créditeurs de banque
o
TOTAL TRESORERIE 11278 5028 (6 250) 3 056
FONDS DE ROULEMENT NET GLOBAL 11 580 4 932 (6 648) 4 246
Emplois exprimés en positif - Ressources exprimées en négatif
Bl Exercice N
11 000 3 Exercice N-1
10000 = Varcson
9 0007}
8 0007
7 0007
6 0007
5 0007}
4 0007
3 0007
2 0007}
0]
-1 0007
-2 0007}
-3 0007
-4 0007}
-5 0007
-6 0007

T T
Actif circulant Dettes Trésorerie FED.R
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Annexe libre 2
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Ce document contient une mention
expresse (art.1727 11-2 du CGl)
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